
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 
RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 012/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40  
Contratada: Welaine de Jesus Moura Ribeiro 
CNPJ: 52.089.290/0001-95 
Ojeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviço para 
confecção de letreiros, carteiras e réplicas de galerias de 
fotografias do poder legislativo municipal.  
Fundamentação legal: Lei Federal nº. 14.133/2021 (no que couber). 
Vigência: de 25/04/2024 até 30/06/2024. 
Valor global: R$ 9.400,00 
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

449052 Equipamentos e material permanente 

Fonte: Recursos Próprios - Duodécimo 

Vinculação:  
Processo Administrativo nº. 20.24.014 
Dispensa de licitação nº. 010/2024 
Rio do Fogo/RN, 25 de abril de 2024. 
Signatários: 
Raimundo Barbosa de Melo 
CPF: 702.808.864-20 
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Welaine de Jesus Moura Ribeiro 
CNPJ: 52.089.290/0001-95 
Elaine de Jesus Moura Ribeiro 
CPF: 050.214.693-12 
Responsável Legal 
Pela Contratada 
 


